
VŠB - TU Ostrava Fakulta materiálově-technologická
Ekonomika a management v průmyslu
říjen 2018 – červen 2020  Vysokoškolské

VŠB - TU Ostrava Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství
Ekonomika a management v průmyslu
říjen 2015 – červen 2018  Bakalářské

SPŠ Hutní Frýdek - Místek
Slévárenství
září 1987 – červen 1991  SŠ s maturitou

Vedoucí úseku ředitele závodu Technická podpora
Liberty Ostrava a.s.
únor 2022 – srpen 2023  1 rok a 7 měsíců 

Řízení 11 THP specializovaných profesí. Zodpovědnost za technickou úroveň HIMů (železničního

kolejového svršku, zabezpečovacího zařízení kolejové vlečky, železničních vozů, silnic, budov, atd). Dále za

zpracování business plánu oprav a revizí výše uvedených HIMů. Sledování ukazatelů čerpání nákladů v

rozsahu celého závodu. Denní reporting řediteli závodu a další činnosti vyplývající z vedení úseku ŘZ.

Vedoucí referátu - Plán a příprava oprav
Liberty Ostrava a.s.
srpen 2019 – leden 2022  2 roky a 6 měsíců 

Odpovědnost za sestavování business plánu oprav svěřených HIMů závodu, zpracování výhledů a

očekávek plánovaných oprav, vyhodnocování a sledování nákladovosti včetně návrhů opatření ke

zlepšení. Vedení a udržování systému QMS a EMS v souladu s požadavky norem ČSN EN ISO. Vedení

registru Enviromentálních aspektů. Řízení 11 podřízených THP specializovaných profesí.

Referent plánování a ekologie
ArcelorMittal Ostrava a.s.
leden 2003 – červenec 2019  16 let a 7 měsíců 

Sestavování ročního business plánu oprav, zpracování detailních výhledů čerpání nákladů, tvorba zakázek

a sledování jejich věcného i nákladového plnění. Zajišťování externích výkonů vč. převzetí a fakturace.

Ekolog závodu, odpadový hospodář, vedení registru Enviromentálních aspektů. Vydávání dokumentace

pro práci s chemickými látkami a směsmi včetně metodické a kontrolní činnosti.

 605******  ren***@***.cz
 Rok narození 1973

Ing. Bc. Renata P.

ID: 1251256

Vzdělání

Praxe



Technický pracovník v dopravě
NOVÁ HUŤ, a.s. Ostrava - Kunčice
červenec 1992 – prosinec 2002  10 let a 6 měsíců 

vykonávání přidělených činností nutné k řádnému fungování závodu.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Šetření pracovního úrazu
Jak postupovat při šetření pracovního úrazu zaměstnance na pracovišti.
leden 2023

Asertivita
Jak jasně vyjádřit a prosadit vlastní názory a myšlenky, aniž bychom narušili práva
ostatních.
říjen 2021

Office 365 Osvědčení
Age management - chytrá změna v řízení
září 2021

Efektivní komunikace
Asertivní reakce a techniky při konfliktech, ve stresu a zátěžových situacích
červen 2021

Školení interních auditorů-modul 2
Interní auditor QMS
červen 2021

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy





Školení interních auditorů-modul 3
Interní auditor EMS
červen 2021

Školení interních auditorů-modul 1
Evropská norma ČSN EN ISO 19011, metodika vedení auditu
červen 2021

Osvědčení / Certifikace - Odpadový hospodář
Technik pro odpadové hospodářství
duben 2018

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Strategické myšlení, vedení a efektivní motivace podřízených zaměstnanců, v případě
nutnosti vykonání i nepopulárních rozhodnutí.

zájmy: rodina, pes, turistika, zahrada, osobní rozvoj.

Naplňuje mně mít zdravou a krásnou rodinu, dobré přátele, mít zajímavou práci a
možnost se stále učit novým věcem....

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Ostrava + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ekonom
Mistr ve výrobě
Office manager
Project manager organizačně-ekonomický
Referent
Technik v dopravě
Technolog výroby
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Řepiště

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-useku-reditele-zavodu-technicka-podpora-vedouci-referatu-plan-a-priprava-oprav-referent-planovani-a-ekologie-technicky-pracovnik-v-doprave-ziv-1251256

	Ing. Bc. Renata P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


